Câmara  Municipal de  Ouro  Pro(
Protocol

5)-
Corresio (lend R ebi(13
E

Ass 	£g-  Hs e

N°

PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

www.ouropretó.mg.gov.br

OFÍCIO 002414/2021

Ouro Preto, 21 de dezembro de 2iX

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta à Indicação 571/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interne 13701/2021 da Secretaria Municipal de
Obras e Urbanismo em resposta à Indicação 571/21 de autoria do Vereador  Vander
Leitoa.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE
VECCHIA
GUERRA:

0628504861
4

Assinado digitalmente
w
GUERRA:
0628048614

VECCHIA

06285048614
Razão: Eu sou o autor
deste documento
Data.  2021 12.21 10:
30:10-0300'

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

	Page 1